PAGE
2

УЧРЕЖДЕНИЕ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК

КАРЕЛЬСКИЙ  НАУЧНЫЙ  ЦЕНТР

(КарНЦ РАН)

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ «ТРУДЫ КарНЦ РАН»
РЕШЕНИЕ
28 января 2010 г.

№ 03
г. Петрозаводск
(О серии «Математическое моде-(
  лирование и информационные
  технологии» периодического
  издания «Труды КарНЦ РАН»
Заслушав и обсудив информацию заместителя главного редактора «Трудов КарНЦ РАН» д.б.н. А.М. Крышеня,
РЕШИЛИ:

1. Утвердить серию «Математическое моделирование и информационные технологии» периодического издания «Труды КарНЦ РАН».
2. Утвердить ответственным редактором серии «Математическое моделирование и информационные технологии» директора ИПМИ КарНЦ РАН д.ф.-м.н. В.В. Мазалова.
3. Утвердить состав редколлегии:

В.Т. Вдовицын к.ф.-м.н., Ю.В. Заика д.ф.-м.н., В.Ф. Колчин д.ф.-м.н., В.А. Лебедев к.т.н., Ю.Л. Павлов д.ф.-м.н., Л.А. Петросян д.ф.-м.н., А.В. Соколов д.ф.-м.н., Т.П. Тихомирова к.т.н (ответственный секретарь).
Председатель
член-корр. РАН

А.Ф. Титов

Секретарь

Н.В. Михайлова